М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Управления образования
Администрации Ольского муниципального округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.12.2023г. №239

Ола

О направлении учащихся общеобразовательных учреждений
муниципального образования «Ольский муниципальный округ

Магаданской области» на региональный этап Всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году в г. Магадан

На основании приказов Министерства просвещения Российской Федерации
от 30.10.2023 № 804 «Об установлении сроков и графика проведения
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024
учебном году», Министерства образования Магаданской области от 15.12.2023
№ 1068/11-пр «Об утверждении графика и мест проведения регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников и областных олимпиад
школьников в 2023-2024 учебном году», от 05.12.2023 № 1030/11-пр «Об
утверждении организационно-технологической модели проведения
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024
учебном году», от 26.12.2023 №1112/11-пр «Об участии в региональном этапе
всероссийской олимпиады школьников и областных олимпиад школьников в
2023-2024 учебном году»:

1. Направить команду учащихся в количестве 20 человек для участия в
региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в г. Магадан в
сроки, установленные Министерством образования Магаданской области,
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений муниципального
образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области»
(Д.А.Степанцову (по согласованию), Н.И.Яцына):

2.1. назначить приказом по школе сопровождающего, возложив на него
ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования к месту
проведения и обратно, во время проведения олимпиады, направив его копию в
Управление образования Администрации Ольского муниципального округа
Магаданской области в срок до 12 января 2024 года;

2.2. обеспечить явку участников с документами, указанными в приказе
Министерства образования Магаданской области от 05.12.2023 № 1030/11-пр
«Об утверждении организационно-технологической модели проведения
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024
учебном году»;

2.3. организовать работу по подготовке обучающихся к участию в
региональном этапе всероссийской олимпиады школьников;

2.4. сообщать руководителю Управления образования о времени выезда
обучающихся на региональный этап всероссийской олимпиады школьников
заблаговременно (за 30 минут до выезда в г.Магадан).

3. Оплату командировочных расходов сопровождающих, стоимость
проезда школьников до г. Магадана и обратно производится за счет
направляющей стороны (МОГКОУ «СОШ п.Ола», МКОУ «СОШ п.Армань»),

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
О.Н.Зеленкову, заместителя руководителя Управления образования.

О.В.Назаренко

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением руководителя
Управления образования

Администрации
Ольского муниципального округа

Магаданской области
от 28.12.2023 года №239

Список учащихся общеобразовательных учреждений МО «Ольский
муниципальный округ Магаданской области», направляемых на

региональный этап всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024
учебном году в г.Магадан

Д ата
проведения

П редмет Ф ам илия, имя
участника

К ласс О бразовательное
учреждение

18-19.01.2024 Химия Джулань Дарья 10-а МОГКОУ «СОШ  п.Ола»
23-24.01.2024 История Гадковский

Станислав
10-а МОГКОУ «СОШ  п.Ола»

29-30.01.2024 Физика Мулюкин Богдан 11-а М ОГКОУ «СОШ  п.Ола»
13.02.2024 Литература Джулань Дарья 10-а М ОГКОУ «СОШ  п.Ола»

Рудоманова Дарья 11-а МОГКОУ «СОШ  п.Ола»
15.02.2024 География Храпунов Никита 11-6 МОГКОУ «СОШ  п.Ола»

16-17.02.2024 Физическая
культура

Унчиков Максим 11-а МОГКОУ «СОШ  п.Ола»
Мигов Александр 11-а МОГКОУ «СОШ  п.Ола»

Джулань Дарья 10-а МОГКОУ «СОШ  п.Ола»
Сайбель Марк 10 МКОУ «СОШ  п.Армань»

Сопова Елизавета 10 МКОУ «СОШ  п.Армань»
19.02.2024 Право Анисимова Степанида 10-а МОГКОУ «СОШ  п.Ола»

26-27.02.2024 Английский
язык

Мызников Анастасия 11-6 МОГКОУ «СОШ  п.Ола»
Губарева Ксения 11-а МОГКОУ «СОШ  п.Ола»

28-29.02.2024 ОБЖ Мироненко Дмитрий 10-а МОГКОУ «СОШ  п.Ола»
Соколовский Глеб 10-а МОГКОУ «СОШ  п.Ола»
Зимнин Дмитрий 10 МКОУ «СОШ  п.Армань»
Сопова Елизавета 10 МКОУ «СОШ  п.Армань»
Иванова Зинаида И МКОУ «СОШ  п.Армань»
Логай Владислав 11 МКОУ «СОШ  п.Армань»